АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«20» ноября 2023г.                                                                № 740-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Курска от 17.11.2022 № 1351-ра

В соответствии с постановлением Администрации города Курска
от 16.01.2020 № 52 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг
муниципального образования «Город Курск»:

1. Внести в распоряжение Администрации города Курска от 17.11.2022
№ 1351-ра «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление
которых организуется в автономном учреждении Курской области
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муни-
ципальных услуг» (в ред. от 04.04.2023 № 182-ра, от 19.07.2023 № 388-ра,
от 05.10.2023 № 620-ра) следующие изменения:

в приложении «Перечень муниципальных услуг, предоставление
которых организуется в автономном учреждении Курской области
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных
и муниципальных услуг»:

1.1. дополнить новой строкой 23.1. следующего содержания:
«23.1. Выдача акта освидетельствования проведения основных работ

по строительству (реконструкции) объекта индивидуального
жилищного строительства с привлечением средств материнского
(семейного) капитала;»

1.2. строку 34. изложить в следующей редакции:
«34. Присвоение спортивных разрядов (II спортивный разряд,

III спортивный разряд) на территории города Курска;»
1.3. дополнить новой строкой 34.1. следующего содержания:

«34.1. Присвоение квалификационных категорий спортивным судьям
(спортивный судья II  категории, спортивный судья III категории)
на территории города Курска;».

2

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения и автомати-
зации систем управления Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить направление текста настоящего распоряжения в газету «Городские
известия» и размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете
«Городские известия».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска        И. Куцак